
strana 1 ze 4 
15-16_sou_zpra_03.doc 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      koresp. adresa: 405 02 D ěčín 7, Vilsnická 37/39 - ÚKSH 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 

Sout ěžní zpravodaj č. 3 Ročník 2015/2016 Ústí n. L. dne 21. srpna 2015  
 
OBSAH 

1. Seznamy při startu více družstev v jedné soutěži; 
2. Zasílání rozpisů turnajů; 
3. Hlášení výsledků turnajů v soutěžích ÚKSH; 
4. Platba IS pro soutěžní ročník 2015/2016; 
5. Lékařské prohlídky – společné seznamy v soutěžích ÚKSH; 
 

 Příloha 1:  Rozlosování turnajů ÚKSH podzimní části soutěžního ročníku 2015/16 
 

 
1. Seznamy p ři startu více družstev v jedné sout ěži;  
(Soupisky a seznamy družstev S ŘH čl. 15.) 

Soupisky družstev  1. – 6.  
7. V případě, že v jedné soutěži startuje více družstev stejného klubu, musí každé družstvo mít úplný 

seznam hráčů evidovaný řídícím orgánem soutěže. Hráč, který je uveden na seznamu hráčů jednoho 
družstva, již nesmí v průběhu soutěže nastoupit za další družstvo stejného klubu. Nový hráč, který poprvé 
nastoupí za jedno z družstev, bude doplněn do seznamu hráčů a nadále nesmí startovat za jiné družstvo 
klubu v dané kategorii.  

 Krajské svazy házené mohou v soutěžích žactva toto ustanovení upravit.  
8. Soupiska i seznam hráčů musí obsahovat:  
 - přesný název klubu a družstva  
 - příjmení a jména hráčů, data narození, registrační čísla  
 - datum a podpis odpovědné osoby klubu.  
9. Soupisky a seznamy hráčů družstev zveřejňuje řídící orgán na webových stránkách nebo jinou vhodnou 

formou.  
ÚKSH povoluje zm ěnu seznam ů k termínu od 1. do 31. ledna sout ěžního ro čníku. 
 
Kluby zašlou seznamy družstev na sekretariát ÚKSH n ejpozd ěji jeden den p řed zahájením sout ěže 
dané kategorie. 
Poznámka: Neplatí pro sout ěže minižactva a p řípravky!!  
 

 
2. Zasílání rozpis ů turnaj ů; 

Pořadatel turnaje je povinen minimálně 10 dní před termínem turnaje zaslat účastníkům a na sekretariát 
ÚKSH rozlosování turnaje s určením místa konání, hracích časů, začátků jednotlivých utkání apod. 
 

 
3. Hlášení výsledk ů turnaj ů v sout ěžích ÚKSH;  

Pořadatel utkání je povinen první pracovní den po utkání resp. turnaji do 20 hod zaslat na sekretariát ÚKSH 
vyplněnou výsledkovou tabulku. (Zápisy do systému „Hanballnet“ pořadatele turnajů nezadávají.) 
 

 
4. Platba IS pro sout ěžní ro čník 2015/2016;  

SK ÚKSH upozorňuje zodpovědné pracovníky klubu na povinnost uhradit individuální startovné před 
zahájením prvního kola soutěží. Platbu provádějte na 
 
číslo ú čtu: 1730408504/0600 
variabilní symbo l: 700654 
konstantní symbo l: 0308 
specifický symbol:  registrační číslo klubu – vždy uvádějte !!! 
základní IS:  250 Kč 
snížené IS:  125 Kč 



strana 2 ze 4 
15-16_sou_zpra_03.doc 

 
klub / oddíl  registra ční číslo  specifický symbol  
Siad Bílina 1U300 300 
TJ Slavoj Děčín 1U302 302 
HK Chomutov 1U303 303 
TJ Lokomotiva Louny 1U309 309 
HK A.S.A. Město Lovosice 1U310 310 
HK Baník Most 1U312 312 
DHK Baník Most 1U327 327 
TJ Chemička Ústí nad Labem 1U317 317 
HK Spartak Ústí nad Labem 1U318 318 
HSK Tygři Ústí nad Labem 1U329 329 
TJ Slovan Varnsdorf 1U320 320 
HC TJ Šroubárna Žatec 1U321 321 
Házená Mělník z.s 1S122 122 
CheLK 1K676 676 

 
  
a) členové ČSH, kterým k datu zahájení soutěžního ročníku bylo 19 let a více, platí základní IS,  
b) členové ČSH, kterým k datu zahájení soutěžního ročníku bylo 11 let a současně jim nebylo více než 19 let, 
platí snížené IS ve výši 50% základního IS, 
c) členové ČSH, kterým k datu zahájení soutěžního ročníku nebylo 11 let, IS neplatí 
 
Upozorn ění:  
variabilní symbol : „700654“ uvádějí rovněž kluby jiných KSH, které startují v soutěžích ÚKSH. (CheLK 
Házená Mělník)  
 
Účastníci zápasů resp. turnajů, na které se vztahuje bezpodmínečná úhrada IS: 
- hlavní po řadatel  (musí být také registrován v pořádajícím klubu); 
- vedoucí družstva  (musí být také registrován v klubu, ve kterém vykonává funkci VD); 
- trené ři (nemusí být registrování v klubu, ve kterém vykonává funkci trenéra, avšak musí mít platný RP za 

klub u ČSH nikoliv v zahraničí); 
- všichni hrá či nastupující v utkání starší 11 let  (rozhodné datum narození k 1. 7.); 
 

 
 
5. Lékařské prohlídky – spole čné seznamy v sout ěžích ÚKSH;  

Na doporučení Exekutivy ÚKSH upozorňuje SK ÚKSH, nebudou ve všech soutěžích řízenými ÚKSH 
uznávány  společné lékařské prohlídky formou seznamů. I nadále tak platí, že lékařskou prohlídku MUSÍ mít 
každý hráč samostatně!  
 
 
 
 
 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v. r. 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. Předseda SK ÚKSH 



strana 3 ze 4 
15-16_sou_zpra_03.doc 

Příloha 1: 
 

Rozlosování turnaj ů ÚKSH podzimní části sout ěžního ro čníku 2015/16  

www.uksh.chf.cz  
 
Liga Ústeckého kraje starších žák ů – podzim 2015 _    

turnaj č. Družstvo  den  datum  hodin  sportovišt ě nejede  
SH-101 HSK Tygři ÚL „B“ sobota 5.9. 9:00 otev řené hřišt ě Děčín!!   Lovosice “A” 

SH-102 HSK Tygři ÚL „A“ neděle 20.9. 9:00 SH – Krásné Březno  Tygři “B” 

SH-103 HK Lovosice „A“ neděle 4.10. 9:00 SH - Chemik  Tygři “A” 

SH-104 HK Baník Most neděle 18.10. 9:00 SH - Most  Lovosice “B” 

SH-105 Loko Louny sobota 31.10. 9:00 SH - Louny  Most 

SH-106 HK Lovosice „B“ sobota 14.11. 9:00 SH - Chemik  Louny 

 Reg. kvalifikace ŽL   28.-29.11.    
  
Společná regionální liga starších žáky ň – podzim 2015 _  

turnaj č. Družstvo  den  datum  hodin  sportovišt ě poznámka  
SD-151 DHK Baník Most sobota 19.9. 8:30 SH - Most   
SD-152 HK Spartak Ústí n.L. sobota 17.10. 9:00 SH – Krásné Březno   
SD-153 Házená Mělník sobota 31.10. 9:00 bude upřesněno SH  
SD-154 HC CheLK sobota 7.11. 9:00 SH - Cheb  
 Reg. kvalifikace ŽL   21.-22.11.    

 
Liga Ústeckého kraje mladších žák ů – podzim 2015 _  

turnaj č. Družstvo  den  datum  hodin  sportovišt ě nejede  
MH-201 HK Baník Most neděle 13.9. 9:00 SH - Most Tygři 

MH-202 Loko Louny sobota 26.9. 9:00 SH - Louny Varnsdorf 

MH-203 HSK Tygři Ústí neděle 11.10. 9:00 SH – Krásné Březno Lovosice "A" 

MH-204 Slovan Varnsdorf sobota 24.10. 9:00 SH - Varnsdorf Lovosice "B" 

MH-205 HK Lovosice „A“ sobota 7.11. 9:00 SH - Chemik Most 

MH-206 HK Lovosice „B“ sobota 21.11. 8:00 SH - Chemik Louny 

 
Společná regionální liga mladších žáky ň – podzim 2015 _  

turnaj č. Družstvo  den  datum  hodin  sportovišt ě poznámka  
MD-251 DHK Baník Most  sobota 12.9. 9:00    
MD-252 HC CheLK “A” sobota 26.9. 9:00 hřiště Kynžvart (SH-Cheb)   
MD-253 HK Spartak Ústí n.L. sobota 10.10. 9:00 SH – Krásné Březno  
MD-254 HC CheLK “B” sobota 24.10. 9:00 SH Cheb  
MD-255 Házená Mělník sobota 7.11. 9:00 bude upřesněno SH-  

 
Liga Ústeckého kraje MINI 4+1 podzim 2015  

turnaj č. Družstvo  den  datum  hodin  sportovišt ě poznámka  
MN-301 HK Baník Most neděle 20.9. 9:00 SH - Most  
MN-302 Loko Louny neděle 4.10. 9:00 SH - Louny  
MN-303 DHK Baník Most  sobota 17.10. 9:00 SH - Most  
MN-304 HK Chomutov neděle 1.11. 9:00 SH - Chomutov  
MN-305 HSK Tygři Ústí sobota 14.11. 9:00 SH – Krásné Březno  
MN-306 Lovosice  sobota 28.11. 9:00 SH - Chemik  

 
 
 
 



strana 4 ze 4 
15-16_sou_zpra_03.doc 

 
Liga Ústeckého kraje P řípravky 4+1 – podzim 2015  

turnaj č. Družstvo  den  datum  hodin  sportovišt ě poznámka  
MP-311 Žatec  neděle 13.9. 11:30 otev řené hřišt ě!!   
MP-312 HK Chomutov sobota 19.9. 9:00 SH - Chomutov  
MP-313 HK Lovosice sobota 10.10. 9:00 SH - Chemik  
MP-314 Loko Louny neděle 25.10. 9:00 SH - Louny  
MP-315 HK Most neděle 8.11. 9:00 SH - Most  
MP-316 DHK Baník Most neděle 22.11. 9:00 SH - Most  

 
Sdružená sout ěž MINI 4+1 a Přípravky 4+1 – podzim  

turnaj č. Družstvo  den  datum  hodin  sportovišt ě poznámka  
MS-331 Šídla Bílina sobota 19.9. 9:00 otev řené hřišt ě!!   
MS-332 Ještěrky Chomutov sobota 3.10. 9:00 SH - Chomutov  
MS-333 DHK Baník Most “C” sobota 31.10. 9:00 SH - Most - dvoukolově  
MS-334 Čertíci Meziboří sobota 31.10. 9:00 SH - Most - dvoukolově  

 
 
 
 


